
1 

 

Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 8 

624080, Свердловская область,  

г.Верхняя Пышма, с.Балтым, 

ул. Лесная, 11б 

тел. 8-922-22-34-684 

р/с 40701810216543070318 

ОГРН 1146686012593 

ИНН/КПП 6686051840/668601001 

 

«25» декабря 2020 г. № 142-А 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О переносе выходного дня 
 

На основании распоряжения Администрации городского округа Верхняя Пышма от 

25.12.2020 № 12, в соответствии со статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации, 

распоряжением Губернатора Свердловской области от 24.12.2019 № 258-РГ «О переносе 

выходного дня в 2020 году в Свердловской области», руководствуясь Уставом МАДОУ детский 

сад № 8 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 

года. 

2. В связи с переносом выходного дня определить график работы на предпраздничные дни:  

 26 декабря (суббота) – рабочий сокращенный день; 

 27 декабря (воскресенье) – выходной день; 

 28, 29, 30 декабря – полноценные рабочие дни; 

 31 декабря (четверг) – выходной день. 

3. Заместителю заведующего по АХР Соколовой М.В. до 29 декабря 2020 года ознакомить 

сотрудников с данным приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 8                                Е.В.Позолотина 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 


